
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 1013 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 27.04.2023 г., Прот. № 68 

 

 

ОТНОСНО: Даване на съгласие за предоставяне за безвъзмездно ползване на 

нежилищен имот, частна общинска собственост на Главна 

дирекция „Гранична полиция“ – МВР – Регионална дирекция 

„Гранична полиция“ – гр. Русе  

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), чл. 39, ал. 4 от Закона за общинската собственост (ЗОС), 

чл. 37, ал. 3, т. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане със 

собствеността на Община Свищов (НРПУРСОС), във връзка с докладна записка с рег. 

№08-00-763/12.04.2023 г. от Дирекция „Управление на собствеността и стопански 

дейности“ и предложение с Вх. №1886/13.04.2023 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на 

община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Дава съгласие за предоставяне за безвъзмездно ползване, за срок от 10 (десет) 

години на нежилищен имот, частна общинска собственост, представляващ поземлен 

имот, с идентификатор 65766.702.871, целият  с площ 1536 кв. м. и построената в 

него двуетажна сграда, с идентификатор 65766.702.871.1, състояща се от два етажа, 

гаражи и складово помещение, със ЗП – 115 кв. м., съгласно кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, одобрени със Заповед №РД-18-10/12.02.  2009 

г. на АГКК София, актуван с АОС №5675/03.02.2015 г. на Главна дирекция 

„Гранична полиция“ – МВР – Регионална дирекция „Гранична полиция“ – гр. Русе, за 

нуждите на „Гранично полицейско управление“ – гр. Свищов. 

2. В изпълнение на решението по т. 1, възлага на Кмета на община Свищов да 

предприеме необходимите следващи действия по реда на ЗОС и НРПУРСОС. 

МОТИВИ: С докладна записка (рег. индекс №08-00-763/12.04.2023 г.) от 

дирекция „Управление на собствеността и стопански дейности“ е сведена 

информация, че с Решение №431/28.02.2013 г. на Общински съвет – Свищов на 

Главна Дирекция „Гранична полиция“ – МВР – Регионална дирекция „Гранична 

полиция“ – гр. Русе  е учредено безвъзмездно право на ползване за срок от 10 /десет/ 

години на имот, частна общинска собственост, находящ се в гр. Свищов, ул. „Полк. 



Н. Иванов“ №111, представляващ поземлен имот, с идентификатор 65766.702.871 и 

построената в него двуетажна сграда, с идентификатор 65766.702.871.1, състояща се 

от два етажа, гаражи и складово помещение, съгласно кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, одобрени със Заповед №РД-18-10/12.02.2009 

г. на АГКК София, въз основа, на което е сключен договор, който изтича на 

28.05.2013 г. 

В Община Свищов е постъпило писмо с Вх. №24-00-251/10.04.2023 г. от Петко 

Ангелов – Началник на „Гранично полицейско управление“ – гр. Свищов, с което 

отправя искане за продължаване на безвъзмездното право на ползване на имота.  

 

В заседанието участват 24 общински съветници. 

Гласували “За” – 24, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                             /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

                         /Л. Миронова/ 
 

 


